
Uchwała Nr XL / 453 /2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 czerwca 2009 roku 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej w 2009r. od gminy Rzgów 
na realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej Nr 2941E na odcinku 

ok. 1250mb - Starowa Góra, ul. Centralna" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) 
oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o fmansach publicznych (Dz. U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, 
poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, 
poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, 
poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370; Dz. U. 
z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619) 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat łódzki wschodni przyjmuje pomoc finansową od gminy Rzgów 
w 2009r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej 
Nr 2941E na odcinku ok. 1250mb - Starowa Góra, ul. Centralna" do wysokości 
344.091 zł (słownie: trzysta czterdzieści cztery tysiące dziewięćdziesiąt jeden złotych). 

§ 2. Pomoc fmansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej z budżetu gminy Rzgów na rok 2009. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia 
umowy z Burmistrzem Rzgowa określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 3571XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia pomocy finansowej 
w 2009r. od gminy Rzgów na realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej 
Nr 2941E na odcinku ok. 1250mb (Starowa Góra, ul. Centralna)" 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 


